Prorrogação da vigência do contrato cujo 

objeto é a execução de serviços de reabilitação oral 

para atendimento aos munícipes, incluindo os 

serviços de confecção de próteses dentárias, 

moldagem, adaptação, instalação e ajuste oclusal  

Valor global: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais) 

Base legal: art. 57, II, da Lei Federal nº 8.666/93,  

Período de Vigência: 16 de junho a 31 de dezembro de 

2023 

Pedro Velho/RN, 16 junho de 2023.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO 

VELHO/RN 

CNPJ: 08.354.896/0001-19 

Contratante